Взрывобезопасные и
Пылевлагозащищенные весы
TUNING-FORK – ТЕХНОЛОГИЯ БУДУЩЕГО
Датчик Tuning-Fork – это
кардинально новый
подход к высокоточному
взвешиванию
В настоящее время в электронных весах

вход в  рабочий режим в течение 1 минуты
Взрывобезопасность премиумкласса по  доступной цене
Диапазон измерения с точностью от 610г.x0,01г.
до 60кг.x1г.
Встроенная калибровка до 30 кг.
Прочная конструкция из нержавеющей стали
2 варианта питания (до 150 ч. непрерывной  работы)
Учет веса тары, функция компаратора для дозирования и приготовления смесей
ПРОМЫШЛЕННОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ
Взрывобезопасные весы VIBRA: Серия GZII и GZH и Серия GZII-B и
GZH-B
ViBRA GZII и GZH ViBRA GZII-B и GZH-B
ПРОМЫШЛЕННОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ
Взрывобезопасные весы VIBRA: Модельный ряд
№ Модель Max d Класс точности Калибровка Размер платформы, мм
1 GZH-610CEX 610 г 0.01 Высокий (II) Встроенная 140
2 GZH-B610CEX 610 г 0.01 Высокий (II) Встроенная 140
3 GZII-2000CEX 2000 г 0.01 Высокий (II) Внешняя 1 кг F1 170
4 GZII-B2000CEX 2000 г 0.01  Высокий (II) Внешняя 1кг F1 170
5 GZH-B1500CEX 1500 г 0.01 Высокий (II) Встроенная 250x202
6 GZII-12KCEX 12 кг 0.1 Высокий (II) Внешняя 5 кг F2 250х202
7 GZII-6000CEX 6000 г 0.1 Высокий (II) Внешняя 5 кг F2 250х202
8 GZII-B12KCEX 12 кг 0.1  Высокий (II) Внешняя 5кг F2 250х202
9 GZII-B6000CEX 6000 г 0.1  Высокий (II) Внешняя 5кг F2 250х202
10 GZH-1500CEX 1500 г 0.01 Высокий (II) Встроенная 250х202
11 GZH-3100CEX 3100 г 0.01 Высокий (II) Встроенная 250х202
12 GZH-B3100CEX 3100 г 0.01  Высокий (II) Встроенная 250х202
13 GZH-6100CEX 6100 г 0.1 Высокий (II) Встроенная 250х202
14 GZH-B6100CEX 6100 г 0.1  Высокий (II) Встроенная 250х202
15 GZH-30KCEX 30 кг 1 Высокий (II) Встроенная 270х250
16 GZH-B30KCEX 30 кг 1  Высокий (II) Встроенная 270х250
17 GZII-30KCEX 30 кг 5 Высокий (II) Внешняя 20 кг М1 360х326
18 GZII-B30KCEX 30 кг 5  Высокий (II) Внешняя 20кг M1 360х326
19 GZII-60KCEX 60 кг 1 Высокий (II) Внешняя 40 кг М1 360х326
20 GZII-B60KCEX 60 кг 1  Высокий (II) Внешняя 40кг M1 360х326
ПРОМЫШЛЕННОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ
Опции и дополнительное оборудование
Опции
Переходник COM-USB

СЕРИЯ CJ
Уникальный датчик TuningFork: высокая  надежность и стабильность показаний,
вход в  рабочий режим в течение 1 минуты
Класс пылевлагозащиты IP65
Высокая скорость отклика и стабильность показаний для получения достоверных
результатов измерений
Несколько режимов измерения для различных целей: счетный, процентный,
компаратор, функция взвешивания нестабильных грузов
Низкое потребление энергии
Интерфейс RS-232C в стандартной комплектации весов позволяет подключать весы к
персональному компьютеру, а также к другим периферийным устройствам
Производятся в Японии, гарантия 7 лет
ЛАБОРАТОРНОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ
Модельный ряд
Модель НПВ d Класс точности Калибровка Размер платформы, мм
1 CJ-220ER 220 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя 100г F2 140
2 CJ-320ER 320 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя 200г F2 140
3 CJ-620ER 620 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя 500г F1 140
4 CJ-820ER 820 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя 500г F1 140
5 CJ-2200ER 2200 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя 1кг F2 190х190
6 CJ-3200ER 3200 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя 2кг F2 190х190
7 CJ-6200ER 6200 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя 5кг F1 190х190
8 CJ-8200ER 8200 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя 5кг F1 190х190
9 CJ-15KER 15 кг 1 г Высокий (II) Внешняя 10кг F2 190х190
Опции
Переходник COM-USB
AJUH(S) - крюк для взвешивания под весами
CJBT - питание от сухих батарей